vel credit quod latet dulet ad quod
candū. Ignotum nō dicitur vel
scitū estplexū. **T**o st. Agnus nū
quod videntur in pī et scitū creditū
est minū suū. et tñ agnus nos for-
mat pīlexū. **H**ilicorū facio
mīdū uidicat quod una vīgula me-
lis iacet uno mō vī alio. et u-
na melis quā altā. et nō fōit a
qd' vīlexū. nechz notā alio
ppōms pīlexū. **T**o quod in deo
diūt id est futur. qd' nos credi
ce pretiū. **H**idqd' creditū est fu-
tūr nō ē ppō. qd' nos credimū
carneis ce pātā. et morte
xpi. et mīta qd' nō sī ppōnes
Hili. creditat qd' qd' xelcī a
vī qd' vīgo pepit. nō pī dia. qd'
talio creditat ppōnes. **E**t pī ista
motuia tenet iste socius qd' ob-
iectū tamq; nob̄e assensiu. su-
fit suā. suō opīo sī fidei est res
sufficiat pī ipsā ppōz. et nō opī
sa ppō. **E**t ad artū mī i oīl qd' qd'
si audiet. **I**gnebā cī pīopone
mea pīsici. tñ vīx scit. illa re
sigficiat pī ppōz ē vī. nū illa resig-
ficiat pī ppōnes scit. **P**ro sīc.
capiō hāc negatiō. hō nō esta-
fīa. et qd' qd' res ē sigficiatū
ha ppōms. nō hō. qd' eadē rōe
asīm. **S**i virtus tē aliq; res ē hō
et asīm. qd' sigficiatū ppōto ē vī
na res sola pī istos. et si aliq;
res eī da et dīas. **E**t qd' qd' qd'
Opīnat qd' cesar fuit et ante
erit ista opīome obīm est aliq;
res alia a ppōne. nō si cesar vī
ant xpo. qd' cesar ē res et atīx

stī. et istatī sit sīnt res pī
alīnd qd' hōmēs. **I**2 antīxē et
far se hō. **T**o arguebo scīde
est pīmo dubiū. pīdū scitū. qd' qones
pī egleis nū hō qd' scīma si
mīliū incoplexū ē dubiū. **G**īmū
plexū est scitū. scīt tñ odūsio
demīrātōis scīt apō pīlīm. pī.
pīglī et ecī qd'. qd' **T**o pīmīlī
mīdet negādo ista mīcē. si illa
res sigficiat pī ppōne ē vīa. **E**t qd'
hec sit sīlī ppō. pībat. pī dīfīnē
ppōms quā dat boeq. et hī i sū-
mul' qd' ppō est orīo hōs vēl sō. **I**
git sigficiatū aīt ppōis ē vīx vēl
hō. et sigficiatū ppōms ē alīq
distīctū a ppōne. **H**idnō sēp cī
mīlī vīx mīlī ppō vēl. **H**ī rō fīa
ppōz ē vīa. et iā mīlī et scīt.
To dīmī mīdet qd' ille qd' scīt qd' hō
nō ē asīm scīt hīlī ista ppōms
et id ē vīx. et qd' qd' res ē sigficiatū
dī qd' met pīse hō. nec pīse asīm.
hī distīctio cīnīl vīl local' hōs et asī-
mī. **V**īl bīl dīdet qd' dī pīse hō
ēē asīmū pī hōs solū qd' ponēt hōs
et asīmū mīdē loci. **A**d zīqī dī.
qd' dī hī opīo de ista cesar fuit. co-
cedi qd' obīm ista opīome ē sigfi-
ciatū ista ppōms. cesar fuit. Ands
qd' pītīo cesari. **E**t si qd' de sig-
ficiato ista cesar nō ē. qd' vīx ē
qd' de illa negatiō fīi mītū. mīdet
mīfīciatū ista cesar ē est
exīcia cesari. vīl copīatio cesari
ad istas pīs. ita hīlī ista cesar
nō ē. est nō exīcia cesari. **E**t nō
copīatio cesari ad istas pīs. scīt